國立臺中教育大學  函

機關地址：403 臺中市西區民生路 140 號

傳  真：(04)22183240

承 辦 人：及電話：謝佩姍(04)22183242

受 文 者：馬偕醫學院

 發文日期：100 年 09 月 21 日

 發文字號：臺中大學教字第 1000010226 號

 速  別：普通件

 密等及解密條件或保密期限：

 附  件：(3 件) 活動議程海報、中教大交通資訊( 1000010226-1.JPG、

1000010226-2.JPG、1000010226-3.DOC，共三個電子檔案 )

1001294022_1_1000010226-1.JPG

1001294022_2_1000010226-2.JPG

1001294022_3_1000010226-3.DOC

  主旨：本校通識教育中心與教學發展中心謹訂於 100 年 10 月 5 日(三)舉辦「2011

性別影像巡迴互動式座談會」，敬邀貴校師生踴躍參加，請 查照。

  說明：

 一、活動名稱：被束縛的主體-2011 性別影像巡迴互動式座談會。

   (一)主題論壇一：「歡愉的代價」-色情影片的內容、製作與消費。

   (二)主題論壇二：「整型行不行」-美貌迷思背後的性別權力位置。

   (三)主題論壇三：「十三歲的交換日妓」-性交易產業隱含的性剝削真實。

 二、活動日期：100 年 10 月 5 日（三）9：30~17：50。

 三、活動地點：本校求真樓一樓音樂廳。

 四、與談人：

   (一)主題論壇一：國立高雄師範大性別研究所 游美惠所長。

   (二)主題論壇二：台中中山醫學院附設醫院婦產科 林靜儀主治醫師。

   (三)主題論壇三：婦女救援基金會救援部，王鴻英主任。

 五、報名方式：

   (一)書面報名：請至婦女救援基金會官網 http://www.twrf.org.tw 下載活動

簡章及報名表，填妥後回傳至電子信箱 vinchang@twrf.org.tw

   (二)電話報名：請電冾婦女救援基金會張先生(02)2555-8595 分機 50

 六、活動聯絡人：謝佩姍、江宛蓁（04）22183242、22183143

 七、檢附活動議程海報及本校交通資訊，詳如附件。

 八、參與研習人員請攜帶公函並繳費 50 元即可進校停車。

正本：公私立大專校院

 副本：本校教務處通識教育中心、教學發展中心、總務處事務組、總務處敬衛

室